

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba oplocení parku pro psy na pozemku p.č.98/7, k.ú. Malšovice, Hradec
Králové
Objekt:
0001 - Stavební část

KSO:
Místo: Hradec Králové - Malšovice

CC-CZ:
Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			890 539,35
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	890 539,35	21,00%	187 013,26
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 077 552,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba oplocení parku pro psy na pozemku p.č.98/7, k.ú. Malšovice, Hradec Králové

Objekt: 0001 - Stavební část

Místo: Hradec Králové - Malšovice

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	890 539,35
HSV - Práce a dodávky HSV	688 068,39
1 - Zemní práce	99 988,29
2 - Zakládání	48 100,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	416 488,20
5 - Komunikace pozemní	36 409,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 121,79
998 - Přesun hmot	15 959,21
PSV - Práce a dodávky PSV	86 470,96
767 - Konstrukce zámečnické	86 470,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	116 000,00
VRN1 - Projektové práce	63 000,00
VRN2 - Průzkumné a geodetické práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	23 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba oplocení parku pro psy na pozemku p.č.98/7, k.ú. Malšovice, Hradec Králové

Objekt: 0001 - Stavební část

Místo: Hradec Králové - Malšovice Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 890 539,35

D HSV Práce a dodávky HSV 688 068,39

D 1 Zemní práce 99 988,29

1	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	147,378	28,96	4 268,07
	VV		oplocení				
	VV		(35,745+76,40+8,0+70,0)*0,40		76,058		
	VV		(2,0+2,52)*0,40		1,808		
	VV		(1,50+3,48)*0,40		1,992		
	VV		přístupové cesty				
	VV		33,16		33,160		
	VV		vstupní kóje				
	VV		20,86		20,860		
	VV		lavičky				
	VV		13,50		13,500		
	VV		Součet		147,378		
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	6,752	215,43	1 454,58
	VV		výkop pro mlatovou cestu				
	VV		33,16*0,10		3,316		
	VV		vstupní kóje				
	VV		20,86*0,10		2,086		
	VV		lavičky				
	VV		13,50*0,10		1,350		
	VV		Součet		6,752		
3	K	133212011	Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	12,230	2 400,00	29 352,00
	VV		sloupky oplocení				
	VV		0,40*0,40*0,70*(29+12+29+3+2)		8,400		
	VV		0,40*0,90*0,70*2		0,504		
	VV		0,40*0,82*0,70		0,230		
	VV		0,40*0,90*0,70*2		0,504		
	VV		lavičky				
	VV		0,80*0,60*0,90*2*3		2,592		
	VV		Součet		12,230		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,982	312,37	5 929,41
	VV		sloupky oplocení				
	VV		0,40*0,40*0,70*(29+12+29+3+2)		8,400		
	VV		0,40*0,90*0,70*2		0,504		
	VV		0,40*0,82*0,70		0,230		
	VV		0,40*0,90*0,70*2		0,504		
	VV		lavičky				
	VV		0,80*0,60*0,90*2*3		2,592		
	VV		výkop pro mlatovou cestu				
	VV		33,16*0,10		3,316		
	VV		vstupní kóje				
	VV		20,86*0,10		2,086		
	VV		lavičky				
	VV		13,50*0,10		1,350		
	VV		Součet		18,982		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	94,910	23,70	2 249,37
	VV		sloupky oplocení				
	VV		0,40*0,40*0,70*(29+12+29+3+2)		8,400		
	VV		0,40*0,90*0,70*2		0,504		
	VV		0,40*0,82*0,70		0,230		
	VV		0,40*0,90*0,70*2		0,504		
	VV		lavičky				
	VV		0,80*0,60*0,90*2*3		2,592		
	VV		výkop pro mlatovou cestu				
	VV		33,16*0,10		3,316		
	VV		vstupní kóje				
	VV		20,86*0,10		2,086		
	VV		lavičky				
	VV		13,50*0,10		1,350		
	VV		Součet		18,982		
	VV		18,982*5 "Přepočtené koeficientem množství		94,910		
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,982	167,17	3 173,22
	VV		sloupky oplocení				
	VV		0,40*0,40*0,70*(29+12+29+3+2)		8,400		
	VV		0,40*0,90*0,70*2		0,504		
	VV		0,40*0,82*0,70		0,230		
	VV		0,40*0,90*0,70*2		0,504		
	VV		lavičky				
	VV		0,80*0,60*0,90*2*3		2,592		
	VV		výkop pro mlatovou cestu				
	VV		33,16*0,10		3,316		
	VV		vstupní kóje				
	VV		20,86*0,10		2,086		
	VV		lavičky				
	VV		13,50*0,10		1,350		
	VV		Součet		18,982		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	18,982	25,00	474,55
	VV		sloupky oplocení				
	VV		0,40*0,40*0,70*(29+12+29+3+2)		8,400		
	VV		0,40*0,90*0,70*2		0,504		
	VV		0,40*0,82*0,70		0,230		
	VV		0,40*0,90*0,70*2		0,504		
	VV		lavičky				
	VV		0,80*0,60*0,90*2*3		2,592		
	VV		výkop pro mlatovou cestu				
	VV		33,16*0,10		3,316		
	VV		vstupní kóje				
	VV		20,86*0,10		2,086		
	VV		lavičky				
	VV		13,50*0,10		1,350		
	VV		Součet		18,982		
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,167	600,00	20 500,20
	VV		sloupky oplocení				
	VV		0,40*0,40*0,70*(29+12+29+3+2)*1,8		15,120		
	VV		0,40*0,90*0,70*2*1,8		0,907		
	VV		0,40*0,82*0,70*1,8		0,413		
	VV		0,40*0,90*0,70*2*1,8		0,907		
	VV		lavičky				
	VV		0,80*0,60*0,90*2*3*1,8		4,666		
	VV		výkop pro mlatovou cestu				
	VV		33,16*0,10*1,8		5,969		
	VV		vstupní kóje				
	VV		20,86*0,10*1,8		3,755		
	VV		lavičky				
	VV		13,50*0,10*1,8		2,430		
	VV		Součet		34,167		
9	K	181311103	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	79,858	225,11	17 976,83
	VV		oplocení				
	VV		(35,745+76,40+8,0+70,0)*0,40		76,058		
	VV		(2,0+2,52)*0,40		1,808		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV (1,50+3,48)*0,40		1,992		
			VV Součet		79,858		
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	2,156	601,00	1 295,76
			VV bude použita původní ornice				
			VV (35,745+76,40+8,0+70,0)*0,40*0,15*1,8		20,536		
			VV (2,0+2,52)*0,40*0,15*1,8		0,488		
			VV (1,50+3,48)*0,40*0,15*1,8		0,538		
			VV Mezisoučet		21,562		
			VV -21,562		-21,562		
			VV rezerva na drobné terénní úpravy, vyrovnávky apod. -				
			VV předpoklad 10%				
			VV 21,562/100*10		2,156		
			VV Součet		2,156		
11	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	129,858	23,98	3 113,99
			VV oplocení				
			VV (35,745+76,40+8,0+70,0)*0,40		76,058		
			VV (2,0+2,52)*0,40		1,808		
			VV (1,50+3,48)*0,40		1,992		
			VV rezerva pro osetí dalších ploch				
			VV 50,0		50,000		
			VV Součet		129,858		
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	45,450	113,00	5 135,85
			VV oplocení				
			VV (35,745+76,40+8,0+70,0)*0,40*0,35		26,620		
			VV (2,0+2,52)*0,40*0,35		0,633		
			VV (1,50+3,48)*0,40*0,35		0,697		
			VV rezerva pro osetí dalších ploch				
			VV 50,0*0,35		17,500		
			VV Součet		45,450		
13	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	129,858	39,00	5 064,46
			VV oplocení				
			VV (35,745+76,40+8,0+70,0)*0,40		76,058		
			VV (2,0+2,52)*0,40		1,808		
			VV (1,50+3,48)*0,40		1,992		
			VV rezerva pro osetí dalších ploch				
			VV 50,0		50,000		
			VV Součet		129,858		
D 2			Zakládání				48 100,94
14	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	10,646	4 217,92	44 903,98
			VV sloupky oplocení				
			VV 0,40*0,40*0,70*(29+12+29+3+2)		8,400		
			VV 0,40*0,90*0,70*2		0,504		
			VV 0,40*0,82*0,70		0,230		
			VV 0,40*0,90*0,70*2		0,504		
			VV lavičky				
			VV 0,80*0,60*0,35*2*3		1,008		
			VV Součet		10,646		
15	K	279113144	Základové zdi z tvárc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	1,500	1 952,48	2 928,72
			VV základy pod lavičky				
			VV 0,50*0,50*2*3		1,500		
16	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,005	53 647,28	268,24
			VV základy pod lavičky				
			VV 2 pr. R10 na patku				
			VV 0,70*2*0,617/1000*2*3		0,005		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				416 488,20
17	K	338171115	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	84,000	217,07	18 233,88
			VV 34,0+13,0+29,0+2,0+3,0+3,0		84,000		
18	M	55342180R	plotový sloupek pro svařované panely 60x60mm dl 2,0m povrchová úprava Pz + PVC potah v zelené barvě RAL 7016	kus	84,000	550,00	46 200,00
			VV 34,0+13,0+29,0+2,0+3,0+3,0		84,000		
19	M	15619210R	krytka plastová D 60/60mm, odstín černý	kus	84,000	25,00	2 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		34,0+13,0+29,0+2,0+3,0+3,0		84,000		
20	M	59231550R	držák plotového pole kotvený ke sloupku, výška min. 50mm, provedeno z oceli tl. 1,5mm, Pz + komaxit v zelené barvě RAL 7016, vč. otvorů a kotevního materiálu	kus	252,000	100,00	25 200,00
	VV		(34,0+13,0+29,0+2,0+3,0+3,0)*3		252,000		
21	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	4,000	325,23	1 300,92
	VV		typová branka "b"		4,000		
	VV		2,0+2,0		4,000		
22	M	55342334	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1730mm	kus	4,000	7 620,00	30 480,00
	VV		typová branka "b"		4,000		
	VV		2,0+2,0		4,000		
23	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2	kus	1,000	1 247,97	1 247,97
	VV		typová brána "ch"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
24	M	5534234R	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 3500x1730mm	kus	1,000	17 900,00	17 900,00
	VV		typová brána "ch"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
25	K	348121211	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek do 2 m	kus	15,000	525,33	7 879,95
	VV		atypické pole "c"		4,000		
	VV		4,0		4,000		
	VV		atypické pole "d"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "e"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "f"		2,000		
	VV		2,0		2,000		
	VV		atypické pole "g"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "h"		2,000		
	VV		2,0		2,000		
	VV		atypické pole "j"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "k"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "i"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "m"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		Součet		15,000		
26	M	59233129R	deska betonová podhrabová 2500x50x290mm vč zkrácení	kus	15,000	700,00	10 500,00
	VV		atypické pole "c"		4,000		
	VV		4,0		4,000		
	VV		atypické pole "d"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "e"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "f"		2,000		
	VV		2,0		2,000		
	VV		atypické pole "g"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "h"		2,000		
	VV		2,0		2,000		
	VV		atypické pole "j"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "k"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "i"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "m"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		Součet		15,000		
27	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	66,000	581,68	38 390,88
	VV		typické pole "a"		66,000		
	VV		66,0		66,000		
28	M	59233130R	deska betonová podhrabová 2500x50x290mm	kus	66,000	700,00	46 200,00
	VV		typické pole "a"		66,000		
	VV		66,0		66,000		
29	M	59232545	držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 60-70mm výšky 300mm průběžný povrchová úprava žárový zinek	kus	69,000	387,00	26 703,00
	VV		28,0+13,0+27,0+1,0		69,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	59232550	držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úprava žárový zinek	kus	24,000	106,00	2 544,00
	VV		6,0+6,0		12,000		
	VV		2,0+2,0+2,0+6,0		12,000		
	VV		Součet		24,000		
31	K	348401153	Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5 do 2,0 m	m	192,325	239,01	45 967,60
	VV		76,40-2*1,08		74,240		
	VV		35,745		35,745		
	VV		70,00		70,000		
	VV		8,00-4,00		4,000		
	VV		0,50+0,42+2,52		3,440		
	VV		1,50+2,90+0,50		4,900		
	VV		Součet		192,325		
32	M	55342490R	plotový panel svařovaný v 1530mm š 2500mm průměru drátu 5mm oka 50x200mm s horizontálním prolísem povrchová úprava PZ + PVC potah v zelené barvě RAL 6005	kus	81,000	880,00	71 280,00
	VV		typické pole "a"				
	VV		66,0		66,000		
	VV		atypické pole "c"				
	VV		4,0		4,000		
	VV		atypické pole "d"				
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "e"				
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "f"				
	VV		2,0		2,000		
	VV		atypické pole "h"				
	VV		2,0		2,000		
	VV		atypické pole "j"				
	VV		1,0		1,000		
	VV		typické pole "g"				
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "k"				
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "i"				
	VV		1,0		1,000		
	VV		atypické pole "m"				
	VV		1,0		1,000		
	VV		Součet		81,000		
33	K	R pol 348401	Úprava plotových dílců atypické délky	kus	15,000	624,00	9 360,00
	VV		81,0-66,0		15,000		
34	K	R pol 348402	Beton tř. C20/25 na „podbetonování“ podhrabové tvárnice	kus	5,000	3 000,00	15 000,00
	VV		podbetonování v místě odskočení				
	VV		5,0		5,000		
D	5		Komunikace pozemní				36 409,96
35	K	561121101R	Kryt z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 40 mm	m2	67,520	35,00	2 363,20
	VV		přístupové cesty				
	VV		33,16		33,160		
	VV		vstupní kóje				
	VV		20,86		20,860		
	VV		lavičky				
	VV		13,50		13,500		
	VV		Součet		67,520		
36	M	583312R	kamenivo s vysokým obsahem jemnozrnných částic (< 0.063mm), bez pojiva se speciální příměsí, šedookrová barva	t	5,402	1 200,00	6 482,40
	VV		67,52*0,04*2,0		5,402		
37	K	564710012	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8- 16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	67,520	110,25	7 444,08
	VV		dynamická vrstva z kameniva tl. 60mm				
	VV		přístupové cesty				
	VV		33,16		33,160		
	VV		vstupní kóje				
	VV		20,86		20,860		
	VV		lavičky				
	VV		13,50		13,500		
	VV		Součet		67,520		
38	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	67,520	297,99	20 120,28
	VV		šterkodrť tl. 60mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		přístupové cesty				
	VV		33,16		33,160		
	VV		vstupní kóje				
	VV		20,86		20,860		
	VV		lavičky				
	VV		13,50		13,500		
	VV		Součet		67,520		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				71 121,79
39	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	61,100	191,34	11 690,87
	VV		8,50+8,50+3,50		20,500		
	VV		8,30+7,95+4,85		21,100		
	VV		(1,90+2,70+1,90)*3		19,500		
	VV		Součet		61,100		
40	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	6,110	831,00	5 077,41
	VV		(8,50+8,50+3,50)*0,10		2,050		
	VV		(8,30+7,95+4,85)*0,10		2,110		
	VV		(1,90+2,70+1,90)*3*0,10		1,950		
	VV		Součet		6,110		
41	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,499	4 241,93	23 326,37
	VV		(8,50+8,50+3,50)*0,30*0,30		1,845		
	VV		(8,30+7,95+4,85)*0,30*0,30		1,899		
	VV		(1,90+2,70+1,90)*3*0,30*0,30		1,755		
	VV		Součet		5,499		
42	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	3,000	542,38	1 627,14
43	M	7491010R	Lavička (ocelová žárově pozinkovaná konstrukce s dřevěnými prkny) bude zakoupena vybraným zhotovitelem u TSHK za cenu 8.000 Kč bez DPH / 1 ks lavičky	kus	3,000	8 000,00	24 000,00
	VV		Všichni uchazeči v rámci výběrového řízení ocení ve výkazu výměr zakoupení lavičky částkou 8 000 Kč bez DPH / 1 ks lavičky.				
	VV		3,0		3,000		
44	K	93612411R	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby - doprava ze sídla TSHK na místo stavby	kus	3,000	1 800,00	5 400,00
D	998		Přesun hmot				15 959,21
45	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	64,925	245,81	15 959,21
D	PSV		Práce a dodávky PSV				86 470,96
D	767		Konstrukce zámečnické				86 470,96
46	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	168,000	170,31	28 612,08
	VV		(34,0+13,0+29,0+2,0+3,0+3,0)*2,0		168,000		
47	M	54825030R	kotevní patka na jaklový plotový sloupek 60x60mm, plocha patky 150x150x4,0mm, pozink, 4 otvory	kus	84,000	180,00	15 120,00
	VV		34,0+13,0+29,0+2,0+3,0+3,0		84,000		
48	K	953961213	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	336,000	109,58	36 818,88
	VV		(34,0+13,0+29,0+2,0+3,0+3,0)*4,0		336,000		
49	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	8 000,000	0,74	5 920,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				116 000,00
D	VRN1		Projektové práce				63 000,00
50	K	012103000	Vytyčení inženýrských sítí, vyznačení IS v terénu a jejich ochrana po celou dobu stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	012103001	Geodetické vytyčení stavby v terénu, opakovaně dle zvolené technologie zhotovitele	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
52	K	012103002	Příplatek za provádění prací v ochranném pásmu inženýrských sítí (MAGNALINK, ČEZ, GASNET)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
53	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
54	K	013294000	Výrobní dokumentace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
55	K	013294001	Vypracování dokumentu „pokyny pro kontrolu a údržbu prvků oplacení“	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
	D	VRN2	Průzkumné a geodetické práce				5 000,00
56	K	011514000	Dodatečný inženýrsko-geologický průzkum v místě rohových patek (vytyčovací body)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				23 000,00
57	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	%	1,000	20 000,00	20 000,00
58	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		- Informační tabule s údaji o stavebníkovi, zhotoviteli, projektantovi, koordinátorovi BOZP				
	VV		- osazeno na místě stavby po dobu stavby				
	VV		- předpoklad standardní rozměr SDZ 1x1.5 m				
	VV		- dle požadavků objednatele, včetně projednání o umístění, komplet včetně výroby, dodání, montáže a demontáže				
	VV		1,0		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				25 000,00
59	K	042503000	Vypracování plánu BOZP a jeho aktualizace po celou dobu výstavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
60	K	045303000	Koordinační činnost	%	1,000	10 000,00	10 000,00

